
ZARZĄDZENIE NR 149/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 30 marca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji projektu pn. „Historia 
techniki na Pomorzu – transgraniczna współpraca muzeów w Anklam i Szczecinie” 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz §10 ust.1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin, stanowiącego 
Załącznik do Zarządzenia Nr 114/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 374/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 sierpnia 2019 r., Zarządzenie Nr 530/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
11 grudnia 2019 r., Zarządzenie Nr 543/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2019 r., 
Zarządzenie Nr 82/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 490/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 września 2020 r., Zarządzenie Nr 624/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 11 grudnia 2020 r., Zarządzenie Nr 688/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 grudnia 2020 r.) w związku z realizacją projektu pn. „Historia techniki na Pomorzu – 
transgraniczna współpraca muzeów w Anklam i Szczecinie” współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Współpracy Interreg VA 
Meklemburgia – Pomorze Przednie / Brandenburgia/ Polska zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 13/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 stycznia 2020 r. w sprawie 
powołania Zespołu ds. realizacji projektu pn. „Historia techniki na Pomorzu – transgraniczna 
współpraca muzeów w Anklam i Szczecinie”, w §1 pkt 5, pkt 6 i pkt 7 otrzymują odpowiednio 
brzmienie: 

„5) Joanna Zimny - Główny Specjalista w Wydziale Zarządzania Projektami w Urzędzie 
Miasta Szczecin; 
 
Specjalista ds. realizacji projektu i nadzoru odpowiedzialny za nadzór nad całokształtem 
działań realizowanych przez Muzeum Techniki i Komunikacji - Zajezdnia Sztuki 
w Szczecinie w tym współpracę polsko-niemiecką, działania miękkie, obowiązki 
informacyjno-promocyjne oraz raportowanie postępu rzeczowego i finansowego projektu 
do dysponenta środków: 

6) Jadwiga Kimber - p.o. Dyrektor Willi Lentza; 
 
Specjalista ds realizacji i nadzoru odpowiedzialny za działalność projektową Muzeum 
Techniki i Komunikacji - Zajezdnia Sztuki w Szczecinie i zadania przewidziane do 
realizacji przez pracowników muzealnych oraz koordynację trójstronnej współpracy 
i nadzór jako dysponent środków nad przepływami finansowymi pomiędzy Gminą Miasto 
Szczecin, spółką Szczecińskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o. i Muzeum Techniki 
i Komunikacji-Zajezdznia Sztuki w Szczecinie: 

7) Norbert Wagner - Główny Specjalista w Wydziale Kultury w Urzędzie Miasta Szczecin”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E79C07BB-94F3-46C2-9C50-7A52E9F8B13D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Punkt 7

	Paragraf 2


